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Kursens upplägg och innehåll 

 
Kursens innehåll Kursen behandlar kulturella, historiska och samtida perspektiv på barn, barndom, 

föräldraskap och förskolan som en socialiserande samhällsinstitution. Särskilt fördjupar kursen kunskaper 

om relationer i förskolan i brytpunkten mellan den offentliga och privata sfären, förskolans 

demokratiuppdrag, medborgarfostran och barns rättigheter. I kursen förväntas de studerande utveckla 

fördjupad förmåga att kritiskt granska och i tal och skrift diskutera sina underbyggda slutsatser. Förväntade 

studieresultat För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna: - visa kunskaper om, samt förmåga att 

diskutera komplexa historiska, kulturella och samhälleliga faktorer och idéströmningar som påverkat och 

påverkar förskolan, - visa kunskaper som möjliggör teoretiskt grundad analys och förståelse av barndom, 

föräldraskap och förskola i brytpunkten mellan offentligt och privat, - visa fördjupad kunskap om, och 

förmåga att kritiskt diskutera förskolans medborgarfostrans- och demokratiuppdrag samt barns rättigheter. 
 

 

Kursen fyra överlappande tematiker behandlas med föreläsningar och efterföljande seminarier. 

Detaljerat upplägg med läs- och seminarieinstruktioner återfinns i Athena. 

Examination 

Kursen examineras genom en muntlig individuell kursuppgift och en individuell skriftlig uppgift. 

Instruktioner för examinationsuppgifter publiceras i Athena inför examinationstillfället: 

Individuell kursuppgift 

Betygsskala G/U 

Individuell muntlig kursuppgift 

Individuell skriftlig slutuppgift 

Betygsskala: A-F 

 

Den skriftliga examinationsuppgiften förutsätter deltagande vid den individuella muntliga kursuppgiften. 

Examinationen rättas och registreras i Ladok senast 15 arbetsdagar efter inlämningsdeadline.  

Återkoppling fås via Athena.  

 

OBS! För att kunna se ditt betyg på kursen i Ladok måste samtliga examinerande och obligatoriska moment 

i kursen vara avklarade och godkända 

 

Mer detaljerade instruktioner för respektive examinationsuppgift samt betygskriterier återfinns under 

Planeringar> Examinationer i kurssajten i Athena.  
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Omexamination 
 

Omexamination, Individuell kursuppgift 

Vid omexaminationstillfälle genomförs kursuppgiften utifrån instruktioner i Athena.   

 

Omexamination, individuell skriftlig uppgift 

Omexaminationsdatum för muntlig och skriftlig examiantion: 4 december   

OBS! Skriftlig omexamination kan enbart genomföras efter genomförd individuell muntlig kursuppgift. 

 

I mappen ’Examinationer’ i Athena publiceras instruktioner för omexaminationen. 

 

 

 

Komplettering av betyget Fx 

Denna rubrik används bara för kurser med sjugradig betygsskala.  

Student som fått betyget Fx har möjlighet att komplettera inlämnad examination inom en vecka efter det att 

kompletteringsbehovet har meddelats av examinator. 

 

Omexamination lämnas i Athena senast en vecka efter meddelat betyg. 

 

Betyg på hel kurs 

För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E respektive G på samtliga 

examinationsuppgifter, fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro. 

 


